
>1

•^ s Uchwała NR....A ^6Ł. .K92L.
Zarządu Powiatu Łowickiego

zdnia.......O?.3..U.OR.O.
^

2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór

podmiotu leczniczego realizującego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację

szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób

stawiających się do kwalifikacji wojskowej

^~\

Na podstawie art. 5 ust. l, art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r.póz. 107 ) oraz § 7 ust. l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja

2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz

obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej

osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. póz. 1046) w związku z § l

Porozumienia Nr 6 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 stycznia 2024 roku na wykonanie

powierzonych zadań związanych z kwalifikacją wojskową Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala,

co następuje:

§ l. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór podmiotu

leczniczego realizującego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną

na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej

osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, zwaną dalej „komisją".

§ 2. W skład komisji wchodzą:

l) Przewodniczący komisji - Tomasz Kurczak Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego,

Ochrony Ludności i Spraw Obronnych;

2) Członkowie komisji:

a) Michalina Śliwińska inspektor w Biurze Zarządzania Kryzysowego, Ochrony
Ludności i Spraw Obronnych;

b) Przedstawiciel Wojskowego Centmm Rekmtacji w Skierniewicach chór. Arkadiusz

Zaborski, wyznaczony przez Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji

w Skierniewicach.

§ 3. Tryb pracy i szczegółowe zasady funkcjonowania komisji, w tym termin i miejsce posiedzenia

określa Przewodniczący.

§ 4. Z prac komisji zostanie sporządzony protokół z przebiegu konkursu ofert, który zostanie

przedłożony Zarządowi Powiatu Łowickiego niezwłocznie, po zakończeniu prac komisji.



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Tomaszowi Kurczakowi Kierownikowi Biura Zarządzania
Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w

Cztonkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiorek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Piotr Gołaszewski

Kierownik
Biura Zarządzania Rryzysowego

Ochrony Ludnośgjj

Ibmas^urczak

Agnies2.^Q^Piyek

RaU^a Prawny



.^
^1 -1

'"^<~''

UZASADNIENIE

Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej jest zadaniem z zakresu
administracji rządowej, finansowanym z budżetu państwa.

W dniu 14 lutego 2024 roku Zarząd Powiatu Łowickiego wyraził zgodę na zawarcie
porozumienia pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Powiatem Łowickim w sprawie powierzenia zadań
związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w którego treści podjął między innymi
zobowiązanie do:
l) udzielenie zamówienia na realizację świadczeń podmiotowi leczniczemu wybranemu
po przeprowadzeniu konkursu ofert, kierując się koniecznością zapewnienia równego traktowania
podmiotów leczniczych oraz przejrzystości i sprawności postępowania w zakresie udzielenia tych
zamówień, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu
udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na
potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się
do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. póz.1046).

Wprowadzona w życie w roku 2022 ustawa o obronie ojczyzny oraz wprowadzone do niej
przepisy wykonawcze wymuszają przeprowadzenie konkursu ofert dla zakładów opieki zdrowotnej
na przeprowadzanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej na
potrzeby powiatowych komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób
stawiających się do kwalifikacji wojskowej.

Mając powyższe na uwadze koniecznym jest powołanie komisji konkursowej.
Rzeczona uchwała oraz załączony do niej projekty dokumentacji konkursowej pozwalają

na wypełnienie zobowiązania ujętego w treści Porozumienia.
Ponadto zawarcie umów z wybranymi w konkursie podmiotami nie obciąży w żaden

sposób budżetu powiatu, gdyż środki na ich realizację będą w całości pochodzić z dotacji celowej
przyznanej w Porozumieniu przez Wojewodę Łódzkiego.

/^,



"E

\


